
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ TÀI CHÍNH 
 

Số: 44 /QĐ-STC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Nam Định, ngày 16 tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ biên chế hành chính 2021 của Sở Tài chính 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH NAM ĐỊNH 

Căn cứ Quyết định số 50/2016/QĐ-UBND ngày 22/12/2016 của UBND 

tỉnh Nam Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tài chính; Quyết định 4/2021/QĐ-UBND ngày 03/03/2021 của 

UBND tỉnh Nam Định về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Nam Định, 

ban hành kèm theo Quyết định số 50/2016/QĐ-UBND ngày 22/12/2016 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Đề án 216/ĐA-STC ngày 25/02/2021 của Sở Tài chính tỉnh Nam 

Định về việc sắp xếp tổ chức, bộ máy Sở Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 3013/QĐ-UBND ngày 17/12/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Nam Định về việc giao biên chế công chức quản lý hành chính nhà nước; 

số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập, các tổ chức hội, chỉ 

tiêu giáo viên mầm non hợp đồng năm 2021; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ biên chế công chức quản lý hành chính nhà nước năm  

2021 cho các phòng ban, đơn vị của Sở Tài chính (chi tiết phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Các phòng ban, đơn vị có trách nhiệm quản lý cán bộ, công chức 

theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở và các 

phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Sở Nội vụ (để b/c); 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Thành Trung 



PHÂN BỔ BIÊN CHẾ CÔNG CHỨC QUẢN LÝ HÀNH CHÍNH NHÀ 

NƯỚC NĂM 2021 CỦA SỞ TÀI CHÍNH 
 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 44 /QĐ-STC ngày 16 /3/2021) 
 

STT Tên phòng, đơn vị Biên chế công chức 

giao năm 2021 

Ghi chú 

1 Ban Giám đốc 5  

2 Văn phòng Sở 10  

3 Thanh tra Sở 8  

4 Quản lý ngân sách 8  

5 Tài chính hành chính sự nghiệp 10  

6 Quản lý giá 10  

7 Tài chính đầu tư 8  

8 Tài chính doanh nghiệp 8  

9 Quản lý công sản, Tin học và thống kê 8  

 Tổng cộng 75  

 


